СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
01.02.2017                                                                                                                      № 182
                                                            с. Больше-Дорохово

Об утверждении схемы избирательных округов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

На основании статьи 11 закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ, решения избирательной комиссии муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» от 26 января 2017 года № 1

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» приложение № 1.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования «Больедороховское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Глава сельского поселения                                                                       В. П. Овсянников
Председатель Совета                                                                                 А. В. Селивёрстов

                                                                                          Приложение № 1
к решению от 01.02.2017 года № 182

Границы избирательных округов по выборам депутатов Совета Большедороховского сельского поселения

Муниципальное образование «Большедороховское сельское поселение»

Округ № 1
Центр-д. Феоктистовка, центр досуга, ул. Волкова,36
Число избирателей-494
Входят: д. Феоктистовка, д. Победа, д. Тихомировка, д. Итатка

Округ № 2
Центр- с. Больше - Дорохово, Дом культуры, ул. Центральная,26
Число избирателей – 438
Входят: с. Больше – Дорохово, д. Воронино - Яя

[bookmark: _GoBack]